

Внимание! Счет действителен для оплаты в течение 2-х банковских дней, не считая дня выписки счета. В случае изменения курса USD на день поступления денег на расчетный счет по отношению к курсу на день оплаты счета более чем на 5%, будет выставлен счет на доплату. Счет на доплату может быть выставлен только один раз. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате и ссылка на счет в платежном поручении обязательны, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на расчетный счет Поставщика, только после полной оплаты всех счетов, если иного не предусмотрено дополнительными соглашениями, самовывозом, при наличии доверенности, паспорта, копии платежного поручения и счета. О приходе денег на расчетный счет Вы можете узнать по телефону (473)239-10-01 (многоканальный). Допускается поставка кабеля в количестве с отклонениями от определенного в счете +/-5%. Измененное количество кабеля подлежит закреплению в товарной накладной. Окончательный счет будет выставлен по факту отгрузки.

ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. МОСКВА		БИК	04452
Банк получателя		Сч. №	
ИНН 366	КПП 3	Сч. №	407028
Общество с ограниченной ответственностью			
Получатель			

оплату № 775 от 14 апреля 2016 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью
Воронежская обл., Воронеж г, Кирова

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью
Воронежская обл., Воронеж г, Кирова ул, дом

Покупатель: Алексей Иванович

Грузополучатель: Алексей Иванович

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок, дней
1	рвиц3	RVI-HDR16LB-C 16-ти каналный HDCVI видеорегистратор, пластиковый корпус, подключение 2HDD до 4ТБ	1	шт	28 710,00	28 710,00	
2	рвиц7	RVI-HDC421-C (3,6,мм) Уличная HDCVI видеокамера	5	шт	4 500,00	22 500,00	
3	45квэ	Кабель ParLanT F/UTP Cat 5е 4x2x0,52 PVC	200	м	25,32	5 064,00	
4	рех5	Разъем штекер BNC (прямой) под винт с колпачком (02-001) REXANT	30	шт	59,53	1 788,90	
5	рех4	Разъем питания 2.1 x 5.5 x 10 мм с проводами 20 см REXANT	10	шт	32,20	322,00	
6	квп45	Кабель ParLanT U/UTP Cat 5е 4x2x0,52 PVC	860	м	16,59	14 267,40	
7	дт20	Крепеж-клипса для труб АБС-пластик d20 Промрукав (150 шт/1500шт уп/кор)	100	шт	1,26	126,00	
8	2516	Кабель-канал "Промрукав" 25x16 2-й замок в полиэтилене (80 м/уп)	14	м	17,10	239,40	
9	кк1212	Кабель-канал "Промрукав" 12x12 2-й замок в полиэтилене (242 м/уп)	10	м	8,19	81,90	
10	тг20пс	Труба ПВХ гофр. с протяж. D20 Промрукав Строит. (100м/4800м уп/пал)	100	м	5,04	504,00	
11	рж60	Кабель RG-6U, (48%), 75 Ом, 100м., белый PROconnect	100	м	8,69	869,00	
12	квк225	КВК-П-2 2x0,50 Кабель	100	м	20,19	2 019,00	
13	аст5а	ТЕКО Астра-5 исп. А Извещатель охранный ИК оптико-электронный пассивный объемный	1	шт	495,63	495,63	
14	422лт	Комплект ССУ422-Л.Т-Р	1	шт	5 300,00	5 300,00	
15	гром12	Гром-12К исп.2 Освещатель охранно-пожарный светозвуковой	1	шт	292,50	292,50	
16	кспв4	КСПВ 4x0,5 мм Кабель Паритет	150	м	6,30	945,00	
17	1990	Falcon Eye Ключ FE-DS1990A	3	шт	23,40	70,20	
18	скату2	ИБЭПР СКАТ-1200У2 источник питания ГОСТ	1	шт	11 200,00	11 200,00	
19	рвиц4	RVI-HDC321VB-C (3,6,мм) Купольная антивандалная HDCVI видеокамера	8	шт	4 500,00	36 000,00	
20	считыв	Считыватель СТМ-КР	1	шт	161,10	161,10	
21	ДЕЛК0000574	Шит П(МП-2-0 74 У2 IP54. 510*410*230 ИЭК	1	шт	2 969,00	2 969,00	
22	рех3	Разъем питания 2.1 x 5.5 x 10мм с клеммной колодкой REXANT	10	шт	54,86	548,60	
23	оф1226	Аккумулятор SF 1226 12В/26Ач	2	шт	2 512,71	5 025,42	
24	рвиц14	RVI-HDC411-C (2.7-12 мм) Уличная HDCVI видеокамера	1	шт	5 700,00	5 700,00	
25	шор7	Шорох-7 Миниатюрный активный микрофон для видеосистем с АРУ	1	шт	631,40	631,40	

26	пкп1	Комтид Иволга (ПКИ-1), Оповещатель охранно-пожарный звуковой	1	шт	213,20	213,20	
27	г12к3	Гром-12к исп.3, светозвуковой оповещатель, 105Д5,уличн	1	шт	341,90	341,90	

Итого: 146 385,55

В том числе НДС: 22 329,96

Итого к оплате: 146 385,55

Всего наименований 27, на сумму 146 385,55 руб.

Сто сорок шесть тысяч триста восемьдесят пять рублей 55 копеек

Руководитель _____

должность



_____ И. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

_____ева Ж. Д.

расшифровка подписи

Ответственный _____

подпись

_____ Владимир

расшифровка подписи

Адрес доставки:

Цена на позиции счета действительна только при оплате всех позиций!

Для получения товара необходимо иметь: доверенность от организации-плательщика, паспорт

В связи с реорганизацией изменились реквизиты. Перед оплатой счета обязательно проверяйте.